
令和４年６月９日 

組合員・お客様 各位 

鹿児島みらい農業協同組合 

 

移動金融店舗車『みらい号』運行再開に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ

御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、車両トラブルにより運休しておりました移動金融店舗車『みらい号』

につきましては、下記のとおり運行を再開させていただきます。 

 ご利用の皆様には、長期にわたりご不便をおかけしましたことお詫び申し上

げます。引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 敬具 

 

記 

 

運行場所 再開日 

旧東桜島支店 令和４年６月１０日 

吉田事業所 令和４年６月１４日 

犬迫事業所 令和４年６月１４日 

旧福平支店 令和４年６月１４日 

旧平川出張所 令和４年６月１５日 

 

 

運行スケジュールは、従来どおり変更ございません。 

停車時間 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 

9:15～10:15 吉田事業所 － 吉田事業所 
10:30~12:00 

東桜島支店 11:05～12:05 犬迫事業所 旧福平支店 犬迫事業所 

13:45～14:45 旧福平支店 旧平川出張所 旧平川出張所 － 

※ 金曜日は、他の曜日と停車時間が異なります。 

※ 天候不良・交通事情などにより、運休する場合がございます。 


